C tentioso injuste possessa est Edolnoto [at. Edelnoth]: sed superatitiosa subtilique ejus disceptatione a sapientibus meis audita, et confutatione illius mendosa ab eisdem me presente convicta, monasteriali a me reddita est usui, anno Domini incarnationis nongentesimo septuagesimo quarto, regno vero mei decimo quarto, regni conversationis primo. *Hæc Malmesburiensis.*

SUBSCRIPTIONES.

Ego Edgarus, totius Albionis finitiorumque regum basileus, cum signo sanctæ crucis istud chirographum confirmavi.

Ego Dunstanus, Doreberniensis archiepiscopus, istud donum regium hagie crucis trophæo corroboravi.

D Ego Oswaldus, Eboracensis archiepiscopus, subscripsi.

Ego Athelwoldus, episcopus Wintoniensis, consignavi.

Ego Lefwinus, Dorcastrensis episcopus, consensi.

Ego Alstanus, episcopus Londoniensis, annui.

Ego Turketulus, abbas Croylandiæ, subnotavi.

Ego Athelgarus, abbas novi monasterii Wintoniæ, approbavi.

Ego Adulphus, abbas Burgensis, collaudavi.

(13) Ingulph. histor. Croyl., pag. 884. Malm. De gest. reg. lib. 1, cap. 8.